
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 6 DEL 22.01.2021 

 

 
OGGETTO: Corsi di formazione generale e formazione specifica rischio basso sulla sicurezza nei luoghi di 

lavoro. Impegno e liquidazione di spesa.                        
CIG: ZE63051F9B 

 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 

VISTO il D.lgs. 81/2008 in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro; 
 
VISTA l’offerta economica proposta dalla ditta ORG NUMERI S.r.l., predisposta in data 15/01/2021, agli atti 
d’ufficio, ed in particolare la parte economica, che propone un importo di € 260,00, al netto dell’IVA. 
 
RITENUTO di conferire l’incarico alla ditta ORG NUMERI S.r.l., con sede in Via Monte Grappa, 25 – Lancenigo 
di Villorba (TV), per la somministrazione di un corso di formazione generale e un corso di formazione specifica 
a rischio basso sulla sicurezza nei luoghi di lavoro ai seguenti dipendenti:  

• Candian Nicola 

• Fossa Anna 

 
RITENUTO quindi di conferire il seguente incarico alla Ditta ORG NUMERI S.r.l., con sede in Via Monte 
Grappa, 25 – Lancenigo di Villorba (TV) in considerazione dell’urgenza nel provvedere e della comprovata 
esperienza della Ditta. 
 
DATO ATTO, altresì, che la presente spesa verrà impegnata ed imputata al capitolo 214.2, dove sarà previsto 
idoneo stanziamento. 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 1 del 11/01/2021, immediatamente eseguibile con la quale è 
stato autorizzato l’esercizio provvisorio per l’anno 2021. 
 
DATO ATTO che durante l’esercizio provvisorio è possibile effettuare, per ciascun capitolo, spese in misura 
non superiore, mensilmente, ad un dodicesimo delle somme previste nell’ultimo bilancio deliberato, con 
l’esclusione delle spese obbligatorie o non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi. 
 
DATO ATTO, altresì, che la spesa in questione rientra tra quelle obbligatorie o non suscettibile di pagamento 
frazionato in dodicesimi, ai sensi dell’art. 163, comma 5, del D.L.vo 267/2000. 

 

 
Tutto ciò premesso, visto e considerato 
 
 
 
 
 

DETERMINA 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 

 
1. di affidare, giusta l’art. 36, comma 2, del D. Lgs. 50/2016, alla ditta ORG NUMERI S.r.l., con sede in Via 

Monte Grappa, 25 – Lancenigo di Villorba (TV), il servizio di formazione generale e formazione specifica 
rischio basso sulla sicurezza nei luoghi di lavoro, per l’importo complessivo di € 317,20; 

 
2. di approvarele giornate di formazione base e specifica a rischio basso sulla sicurezza nei luoghi di lavoro 

per i 2 dipendenti di cui sopra, che si effettueranno nelle giornate di martedì 26 gennaio 2021 e martedì 26 
febbraio 2021 in modalità videoconferenza attraverso la piattaforma Zoom; 

 
3. di dare atto che la presente spesa, pari a complessivi € 317,20, verrà impegnata e imputata al capitolo 

214.2 del bilancio di previsione 2021-2022-2023; 
 
4. di liquidare alla ditta in questione il corrispettivo dovuto, previa presentazione di regolare fattura, 

debitamente vistata dal Responsabile del Servizio; 
 
5. di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO 
F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
Treviso, 22.01.2021 
 


